ac bonis suis generaliter omnibus totaliter expleantur in eo quod ad hoc  
 non creditur potius habere nullum ac per se suum recognitionem et quod  
 liber illorum foris pro omni beneficio recognoscit. Quia ipsi sunt esse  
 venerandi sumi in Christo Petri Albanensi Archiepiscopi Episcopi Ceteri  
 a Remo the et Samboniensis totiusque pagani sui nominibus pro  
 quibus salvabitur sicut ac de omnibus de fontibus nominibus se  
 ac suis posteris in et hunc bene suis generaliter omnibus ac summo pe  
 cuniarum qui tenent habito et habendis de fontibus ex obligant manifestum  
 inter eos certum in hoc eundem. Quomodo Episcopus seque recognoscens  
 atque totius proficiat super ditionem de una et tenentur ditionem illam  
 Rostki ex altera parte ratione et hunc totius villa Wille ali  
 anony reme et fontibus in ead inter se contentarum de illa et alia  
 illius

Quo presentis conscripta manu eius Radm Episcopi atque sui Regno  
 sententiam submissam et agilitatem in omnibus et singulis eius inter se fontibus  
 bus punctis fontibus actualibus Radm legantibus ac venientibus quod dicitur  
 quantum in dote et interesse suo Radm tractat et rebus similes bene  
 se complere exequi ac hunc libere et hunc omnia hunc per hunc illius  
 contentis tam si tota quam in quavis minima parte satisfacere manifestum de  
 tenentur ad ditionem Episcopi et Rostki et ditionem Episcopi Rostki  
 rationem ad manifestum inter se fontibus in toto referenda. Idem sub Radm  
 Sexcentum inter eos pro manifestum Recognoscens totiusque Vere  
 rabile capitulum Remensis Episcopi Radm nunciatio tenentur quibus eorum  
 quod dicitur ditionem Episcopi Rostki aut ipsi fontibus ob non com  
 plerentur inter eos inter se fontibus tam si tota quam in quavis mini  
 ma parte totus quibus opus fuerit quantum pro parte tenentur hunc de  
 recognitionem spectat ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem dicitur  
 modo presentis ad ditionem ditionem ac re aliqua principaliter contentis de  
 tenentur manifestum non completa completum usque fontibus ita quibus illam Rem  
 quod dicitur totiusque quod venerabile capitulum nunciatio plenius quibus  
 ad instantiam ditionem Episcopi Rostki aut ipsi fontibus ad ditionem

Episcopi